
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che nell'ambito delle attività della Galleria Comunale S. Croce sono in programma nel 

periodo giugno-settembre 2003 due esposizioni una di pittura dal titolo "Stanze adriatiche" del 

pittore/architetto riminese Stefano Ronci e l'altra che presenta due giovani artisti marchigiani Piero Roi 

(fotografo) e Paolo Tosti (scultore);

Considerato che le esposizioni proposte si inseriscono nell'attività espositiva che la Galleria S. 

Croce dedica agli artisti contemporanei con lo scopo di realizzare un "laboratorio" di confronto tra 

giovani artisti spesso sconosciuti al pubblico;

Visto il piano di spesa:

Stanze adriatiche:

- manifesto e cartolina             702,00

- affissioni                        600,00

- allestimenti                      200,00

Tosti/Roi



- manifesto e cartolina             700,00

- affissioni                        600,00

- allestimenti                      100,00

                                  ________

                                  2.902,00

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale 

e Programmatica;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2003-2005 in attesa di pubblicazione ai fini dell'esecutività;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti 

delle rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con 

atto deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

 - di dare corso alle spese necessarie all'organizzazione delle esposizioni presso la Galleria comunale S. 

Croce per il periodo giugno/settembre 2003 per una spesa complessiva di euro 2.902,00

- la spesa di euro 2.902,00 farà carico sul cap. 3.020,001 "Acquisto prodotti di consumo e beni non 

ammortizzabili centro culturale" del bilancio 2003 - impegno n. 949 -;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Annamaria Bernucci la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28783/ASD-DEL     Determina D. n. 318 del 23.05.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


